1

证券代码证券代码证券代码证券代码：：：：600794        600794        600794        600794        证券简称证券简称证券简称证券简称：：：：保税科技保税科技保税科技保税科技                                编号编号编号编号：：：：临临临临 2020202011111111----000022228888

张家港张家港张家港张家港保税科技股份有限公司保税科技股份有限公司保税科技股份有限公司保税科技股份有限公司

关于关于关于关于对外投资进展对外投资进展对外投资进展对外投资进展的的的的公告公告公告公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

近日，我公司收到《中原证券股份有限公司关于告知公司新股东有关事项的

函》。主要内容为：2011 年 6 月 1 日，中国证监会河南监管局出具《关于同意中

原证券股份有限公司变更持有 5%以下股权股东的无异议函》（豫证监函【2011】

111 号），对我公司受让中原证券股份有限公司股份无异议；2011 年 6 月 28 日，

中原证券第十一次股东大会审议通过《中原证券股份有限公司关于修改章程的议

案》，同意对章程中股东有关事项进行修改，我公司列入章程中股东名册；2011

年 7 月 14 日，中原证券分别向中国证监会河南监管局和河南省工商局进行上述

章程修改事项暨股东变更的备案。至此，中原证券完成股东变更的全部法定程序，

我公司正式成为公司股东。

我公司 2010 年第二次临时股东大会审议通过了《关于使用自有资金认购中

原证券股份的提案》，认购中原证券 1000 万股股份，占中原证券股份比例为

0.492%。相关信息披露的公告临 2010-020、临 2010-021、临 2010-022 登载于

2010 年 5 月 5 日、2010 年 5 月 21 日的《上海证券报》和上海证券交易所网站。

特此公告。

张家港保税科技股份有限公司董事会

二零一一年八月九日